
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Aktualizacja z dnia 06-05-2019 r. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w 

art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Dostawa mebli biurowych” (ADR.270.126.2019) odbyło 

się w dniu 25 kwietnia 2019 r., o godz. 10:30.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 362 781,83 zł brutto, z podziałem na następujące 

części:

Zadanie nr 1- 94 981,15

Zadanie nr 2- 23 753,20

Zadanie nr 3- 145 929,15

Zadanie nr 4- 31 103,01

Zadanie nr 5- 37 303,44

Zadanie nr 6- 8 757,60

Zadanie nr 7- 1 154,28

Zadanie nr 8- 16 800,00

Zadanie nr 9- 3 000,00

Zadanie nr 1:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Termin 

dostawy

1 Mega System Zbigniew Dębski 10 
Lutego 15 08-110 Siedlce 58 881,33 zł 49 31.maj

2
Tronus Polska sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

139 484,05 zł 49 31.maj

6 ANWA Waldemar Cieślak 97-400 
Bełchatów ul. Gombrowicza 8/44  87 663,33 zł 49 31.maj

7
ESO Media
ul. Ks. St. Staszica 9/5 
32-600 Oświęcim

84 186,00 zł 60 31.maj



8 Pokker Office
Tadeusz Kubic Spółka Jawna
ul. Krasińskiego 24,
40-019 Katowice

97 396,32 zł 60 31.maj

10

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo- Handlowe TECHNET 
08-300 Sokołów Podlaski ul. 
Ząbkowska 17A 64 962,45 zł 

37 31.maj

Zadanie nr 2:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Termin 

dostawy

2
Tronus Polska sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

34 314,54 zł 49 31.maj

7
ESO Media
ul. Ks. St. Staszica 9/5 
32-600 Oświęcim

15 640,00 zł 60 31.maj

8

Pokker Office
Tadeusz Kubic Spółka Jawna
ul. Krasińskiego 24,
40-019 Katowice

 16 189,26 zł 60 31.maj

Zadanie nr 3:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Termin 

dostawy

2
Tronus Polska sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

301 928,10 zł 49 31.maj

3 PUP Meblostal Michal Baczewicz                 
83-200 Starogard Gdański 145 810,35 zł 60 31.maj

4

Zakład Produkcyjno Handlowo- 
Usługowy JAWOR Zbigniew 
Świadek Linowiec 22, 83-200 
Starogard Gdański

181 923,15 zł 49 31.maj

2 MIL-System Sp. z o.o. Sp.k 11-
034 Stawiguda ul. Jarzębinowa 84 173 505,03 zł 60 31.maj

7
ESO Media
ul. Ks. St. Staszica 9/5 
32-600 Oświęcim

305 316,00 zł 60 31.maj

8

Pokker Office
Tadeusz Kubic Spółka Jawna
ul. Krasińskiego 24,
40-019 Katowice

 229 730,19 zł 60 31.maj



JARD Sp. z o.o. 00-488 Warszawa 
Al.. Na skarpie 21/11 160 392,00 zł 

49 31.maj

Zadanie nr 4:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Termin 

dostawy

2
Tronus Polska sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

31 103,01 zł 49 31.maj

7
ESO Media
ul. Ks. St. Staszica 9/5 
32-600 Oświęcim

30 780,00 zł 60 31.maj

Zadanie nr 5:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Termin 

dostawy

1 Mega System Zbigniew Dębski 10 
Lutego 15 08-110 Siedlce 22 440,00 zł 48 31.maj

2
Tronus Polska sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

50 434,92 zł 49 31.maj

7
ESO Media
ul. Ks. St. Staszica 9/5 
32-600 Oświęcim

34 476,00 zł 60 31.maj

8

Pokker Office
Tadeusz Kubic Spółka Jawna
ul. Krasińskiego 24,
40-019 Katowice

39 478,08 zł 60 31.maj

Zadanie nr 6:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Termin 

dostawy

2
Tronus Polska sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

30 258,00 zł 49 31.maj

7
ESO Media
ul. Ks. St. Staszica 9/5 
32-600 Oświęcim

9 900,00 zł  60 31.maj

Zadanie nr 7:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Termin 

dostawy

2
Tronus Polska sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

6 276,69 zł 49 31.maj

7
ESO Media
ul. Ks. St. Staszica 9/5 
32-600 Oświęcim

4 140,00 zł 60 31.maj



Zadanie nr 8:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Termin 

dostawy

2
Tronus Polska sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

31 021,83 zł 49 31.maj

7
ESO Media
ul. Ks. St. Staszica 9/5 
32-600 Oświęcim

19 320,00 zł 60 31.maj

Zadanie nr 9:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Termin 

dostawy

2
Tronus Polska sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

6 765,00 zł 49 31.maj

7
ESO Media
ul. Ks. St. Staszica 9/5 
32-600 Oświęcim

4 400,00 zł 60 31.maj


		2019-05-06T14:36:50+0000
	Piotr Krzysztof Węcławik




